
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

  

  

 PID: MFCRDXLWYF 
Č. j.: MF-23878/2023/74-4 
 
 
 
 

 

Praha 9. 8. 2023 

 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 26. července 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(R)áda bych od Vás získala informaci týkající se již zaniklého spolku TJ Sokol Motol 
(IČ: 14890160) a to pro potřeby chystané publikaci věnované právě Sokolu Motol.  

Od Městského soudu v Praze se mi podařilo získat informaci, kdo byl ve výboru spolku 
při jeho vzniku dne 18. 5. 1990 s tím, že více informací nemají k dispozici. Sháním tedy 
doplnění této informace a to v rozsahu, kdo a v jakém časovém období v rámci výboru 
spolku působil až do jeho zániku v roce 2021. Pro představu požadovaného rozsahu 
dat, níže uvádím příklad na výpisu TJ Sokol Kostelec – Zlín. Jde mi o jména členů 
výboru, datum vzniku funkce, datum zániku funkce TJ Sokol Motol (IČ: 14890160) od 
18. 5. 1990 až po zánik spolku v roce 2021. Data narození ani adresy členů výboru 
nepožaduji, jen jména, časové období a případně i funkci.  

Následuje avizovaný výpis TJ Sokol Kostelec – Zlín. 

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

V případě zaniklého spolku TJ Sokol Motol (https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=737048&typ=UPLNY) je zdrojovým registrem Spolkový 
rejstřík, do kterého údaje zapisuje Městský soud v Praze. Ministerstvo financí – a to 
ani jako provozovatel systému ARES, bohužel Vámi specifikované informace nemá 
k dispozici. 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=737048&typ=UPLNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=737048&typ=UPLNY

